



Dodavatel

Real Flow s.r.o.

Palackého 3014/33

Jablonec nad Nisou, 46601

Česko

IČO 19303963

DIČ CZ19303963

Plátce DPH

Spisová značka: C 50471, Krajský soud v Ústí nad Labem

Odběratel

Dům dětí a mládeže Benešov

Poštovní 1668

Benešov, 25601

Česko

IČO 61664634

Nabídka č. **N5525156**Datum
vystavení**12. 06. 2025**Datum
platnosti**23. 06. 2025****Informace k nabídce**

- Před započítáním prací požadujeme zálohu 40%.
- Práce budou provedeny během 2 pracovních dnů.
- Termín realizace 10 dní po odsouhlasení nabídky a uhrazení zálohové faktury. Splatnost faktury po dokončení prací jsou 3 dny.
- Klient je povinen zajistit zábor přílehlých cest a pozemku na 2 dny tak, aby mohla proběhnout realizace s plošinou.
- Na realizaci dáváme zákonnou záruku 36 měsíců.

		Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH
Práce					
6 kpl	Příprava kusů sítě z role	350 Kč	2 100 Kč	0%	2 100 Kč
1 kpl	Odstranění hnízd	1 800 Kč	1 800 Kč	0%	1 800 Kč
2 ks	Instalace plašiče včetně fixačního materiálu	1 200 Kč	2 400 Kč	0%	2 400 Kč
1 kpl	Práce techniků ve výšce	18 800 Kč	18 800 Kč	0%	18 800 Kč
Materiál					
24 bm	Sítě z role šířky 10m	308 Kč	7 392 Kč	0%	7 392 Kč
60 kus	Kovový úchyt sítě	8,1 Kč	486 Kč	0%	486 Kč
478 kus	Lepený úchyt (Hostin)	17,6 Kč	8 412,80 Kč	0%	8 412,80 Kč
3 kus	Lepidlo Ceys TOTAL TECH Express černý 290 ml (DEK)	220 Kč	660 Kč	0%	660 Kč
59 kus	Hmoždinka TOX Deco 6×28 mm (DEK)	3,5 Kč	206,50 Kč	0%	206,50 Kč



		Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH	Celkem vč. DPH
60 kusů	Vrut s očkem (Hostin)	15 Kč	900 Kč	0%	900 Kč
1 balení	AL kroužky - balení (Hostin)	968 Kč	968 Kč	0%	968 Kč
4 kus	Nerezový šponovák lanka (Hostin)	85,8 Kč	343,20 Kč	0%	343,20 Kč
1 návin	Ocelové lanko 1,5mm (Hostin)	825 Kč	825 Kč	0%	825 Kč
1 balení	Trubička na lanko 20ks (Hostin)	148,5 Kč	148,50 Kč	0%	148,50 Kč
2 kus	Baterie do plašičky - VARTA alkalická baterie Longlife 9V	65 Kč	130 Kč	0%	130 Kč
2 plašičky	Deramax - Aves - Ultrazvukový plašič (odpuzovač) ptáků (nákupka bez DPH)	1 200 Kč	2 400 Kč	0%	2 400 Kč
Ostatní rozpočtové náklady					
2 dny	Pronájem plošiny Denka Lift DK18	6 500 Kč	13 000 Kč	0%	13 000 Kč
280 km	Doprava materiálu a osob	28 Kč	7 840 Kč	0%	7 840 Kč
			Celkem bez DPH		68 812 Kč
			DPH 0%		0 Kč
			68 812 Kč		

Případné doplatky v situacích, které mohou nastat (dle telefonické domluvy):

1) Práce hotová v sobotu včetně vrácení plošiny do 15:00

- + Poplatek 1000 Kč za vrácení plošiny o víkendu

2) Prodloužení prací do neděle včetně vrácení plošiny do 15:00

- +1 den - Pronájem plošiny Denka Lift DK18
- + Poplatek 1000 Kč za vrácení plošiny o víkendu

3) Prodloužení prací do neděle a navrácení plošiny v pondělí ráno

- +1 den - Pronájem plošiny Denka Lift DK18
- + Přičtení doprava vrácení plošiny 4000 Kč

Odhadujeme, že se práce stihnou v původním scénáři, ale výše popsané situace mohou nastat.